
Technický list

TextFlow 12

Teploměr s teplotním čidlem, Typ: T1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 474080 T1

GTIN 4029547008368

Třída artiklu 47B

Popis

Provedení:
Miniaturní teploměr kapesního formátu.
Vysoká přesnost (teplotní články typu K).
Patentovaná výkyvná hlava (180°). Teplotní kolík s ponorným/zásuvným čidlem pro měření v
tekutinách, měkkých nebo práškových látkách nebo ve vzduchu.
Rozsah dodávky:
Včetně upevňovací spony, 3 baterie č. 081561 vel. LR3.

Technický popis

Mezní chyba zbývajícího rozsahu měření ±1 %

Délka trubky snímače 200 mm

Mezní chyba (-50,0 až 99,9 °C) ±1 °C

⌀ trubky snímače 3 mm

Zpoždění t99 10 s

Rozlišení 0,1 °C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Měřené veličiny °C / °F

Rozsah měření -50 až +350 krátkodobě až 500 °C

Životnost baterií cca 1000 h

Kalibrování I7

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081561 LR3

Počet obsažených baterií 3

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Druh produktu Teploměr

Služby

KalibrováníTepelné čidlo s / bez zobrazovací jednotky Typ
A

027520 A

Příslušenství

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR3

081561 LR3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 2/2


